[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2006 года                                                                   № 24

   д.Шаталово

Об утверждении Положения об организации

подготовки и обучения населения в области

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных

ситуаций природного и технического характера

              В соответствии с Федеральными законами «О гражданской обороне», «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайного и техногенного характера», постановлением Губернатора Смоленской области от 24.11.2005 г. № 338 «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Афанасенкова В.В.

                                                                                                    Н.И.Черненков